

DE BÄSTA AXPLOCKEN FRÅN SILMU RF:S VÅRMÖTE

Utvecklingsförening SILMU rf belönade på sitt vårmöte 21.5 de bästa Leader-projekten i två kategorier, det bästa allmännyttiga projektet och det bästa företagsprojektet. Dessutom belönades årets SILMU by. Prisen gick i år till aktörer i Pukkila, Lapträsk och Borgå.

Titeln bästa allmännyttiga projekt gick till Ampun 4H-yhdistys ry som förverkligat projektet Ruokapakki i samarbete med Lahden 4H-yhdistys i Lapträsk, Mörskom, Pukkila, Nastola och Orimattila under åren 2015-2018. Titeln bästa företagsprojekt gick till Ullakko-tuote i Lapträsk, som förverkligat projektet Veisto-tuotteet under åren 2015-2018.

Projekten är valda av de Leader projekt som finansierats under programperioden 2014-2020 och vilka avslutades år 2018. Som kriterier har SILMU rf fastställt, att de belönade projekten bör ha nyhetsvärde och bra synlighet. Dessutom bör projektet gagna en stor mängd befolkning och att projektet har förverkligats smidigt. Dessutom bör företagsprojektet ha bra framtidsplaner och sysselsättningsverkan.

Till årets by valdes efter förslag från allmänheten Kerko by i Borgå med motiveringarna att man gör ett utmärkt och planmässigt utvecklingsarbete som siktar på framtiden för att bevara servicen och möjligheterna att utöva olika fritidssysselsättningar i byn.

Med valet av årets by vill SILMU-byar lyfta fram byarnas mångsidighet, öka kännedomen om byverksamheten, samt ge goda exempel på hur man själv kan utveckla och förverkliga saker. Kerko belönades med en summa pengar samt diplom och Borgå stad uppvaktade med ett presentkort.

På vårmötet behandlades stadgeenliga ärenden, m.a.o. verksamhetsberättelsen och bokslutet för år 2018. År 2018 behandlade SILMU rf:s styrelse två allmännyttiga stödansökningar och finansiering beviljades till vardera ansökningen. SILMU rf behandlade på år 2017 sidan 11 ansökningar som finansierades från år 2018 ramen. Den beviljade stödsumman uppgick till 406 625 €.

Under programperioden 2014-2020 har SILMU rf beviljat totalt 3 090 314 € Leader stöd.

Förutom Leader verksamheten har föreningen tre sektioner och medlemmarna i dessa representerar sektionernas teman:

Byasektionen eller SILMU-byar fungerar aktivt i samarbete med bya-aktörerna och erbjuder diverse service och stöd till deras verksamhet.

Ungdomssektionen fungerar för ungdomars bästa bl. a. genom att bevilja FYRKKA -finansiering till ungdomars egna små projekt.

Stadssektionen har berätt PORVOON MITALLA – MED BORGÅ MÅTT utvecklingsplanen för medborgarverksamhet.